
Statutární město Brno, městská část Bmo-sever,

Odbor rozvoje, investic a majetku

Bratislavská 70, 60147 Brno

OBJEDNÁVKA

ORIM/2024/08622

Adresa objednatele: Dodavatel:

Úřad městské části města Brna, Brno-sever

Bratislavská 70

60147 Brno

Peněžní ústav:

Číslo účtu:

Ing. Martin Sádovský

Východní 632

66424 Drásov

ICO: 4499278

DIČ: CZ44992785
ICO: 76657108

DIČ:

Na základě předchozí dohody objednáváme u Vás následující: projektovou dokumentaci pro provedení

stavby včetně inženýrské činnosti a autorského dozoru na práce na objektu Dukelská č.p, 65a, Brno

(dle požadavků HZS a KHS z projektové dokumentace pro změnu užívání). Součástí projektových prací

a projektové dokumentace jsou mimo jiné:

- Průzkumné práce, včetně provedení neinvazivních a invazních sond

- Doplnění měření jednotlivých konstrukcí a prvků

- Průběžné konzultace s investorem a zástupci budoucího nájemce

- Zpracování architektonicko-stavebního řešení stavby

- Zpracování (posouzení) zamýšlených prací ze statického hlediska

- Zpracování oddílu zdravotechniky - rozšíření a úprava rozvodů vody, kanalizace

- Zpracování oddílu elektroinstalace

- Vyhotovení výkazu výměr

- Vypracování rozpočtu a soupisu prací

- Zajištění autorského dozoru pří prováděných pracích

- Zajištění kontroly soupisů provedených prací, aktualizace prostavěnosti

- Účast na kontrolních dnech

- Průběžné doplňováni projektové dokumentace na základě požadavků stavby

- Průběžné řešení event. úprav oproti dokumentaci pro provádění stavby s dotčenými

orgány a stavebním úřadem

- Zpracování projektové dokumentace skutečného provedení stavby

- Zajištění podkladů pro zápis objektu do seznamu školských zařízení

- Zajištění podkladů pro vydání kolaudačního souhlasu

- Účast na prohlídce stavebního úřadu pro vydání kolaudačního souhlasu

Projektová dokumentace bude předána 8 paré v tištěné formě + 3 krát CD + 5 krát flash disk

Cena je stanovena dohodou na 275 000,00 Kč včetně DPH, dopravy a poplatků

UAj



Příjemce plnění (dále také objednavatel) čestně prohlašuje, že přijaté plnění, tj. plnění poskytnuté
poskytovatelem (dále také zhotovitel) dle výše uvedené objednávky souvisí výlučně s činností příjemce
plnění při výkonu veřejné správy, při níž se objednavatel nepovažuje za osobu povinnou k dani. Příjemce
plnění není v tomto případě v postavení osoby povinné k dani. Příjemce plnění požaduje z výše uvedených
důvodů, aby poskytovatel neuplatnil režim přenesení daňové povinnosti ve smyslu § 92a a § 92e zákona č,
235/2004 Sb.. o dani z přidané hodnoty, ve zněni pozdějších předpisů.

V případě, že dodavatel je veden v registru nespolehlivých plátců DPH, daň bude odvedena na účet
správce daně dodavatele a zaplacení ceny snížené o DPH dodavateli je považováno za splnění závazku
objednatele.

Termín dodávky:

V Brně: 08.03.2024
01.07.2024

vedoucí odboru rozvoje, investic a majetku

Připojte prosím kopii objednávky k faktuře, jinak bude faktura vrácena jako neúplná. V korespondenci s
námi uvádějte Číslo objednávky.
Identifikační údaje objednatele na faktuře musí souhlasit s údaji na objednávce.

P/l r
KjOLtrb


